UBND QUẬN GÒ VẤP

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

THÔNG BÁO
Kết quả kỳ xét tuyển viên chức giáo dục
các trường học mầm non, tiểu học, THCS và GDCB Hy Vọng

công lập thuộc quận Gò Vấp năm học 2020 - 2021
____________________________

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 07/VBHN-BNV ngày 03 tháng 7 năm 2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi chí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 778 /KH-GDĐT ngày 05 tháng 8 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp về xét tuyển viên chức đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo quận Gò Vấp năm học 2020 - 2021;

Trên cơ sở Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận đã ban hành 44 Quyết định thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức các trường học công lập thuộc quận Gò Vấp năm học 2020 - 2021 và 44 Quyết định thành lập Ban giám sát kỳ xét tuyển viên chức các trường học công lập thuộc quận Gò Vấp năm học 2020 - 2021; đồng thời, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng cũng đã ban hành 44 Quyết định thành lập Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển và 44 Quyết định thành lập Ban kiểm tra sát hạch.

Thực hiện đúng trình tự, thủ tục xét tuyển viên chức theo quy định tại Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP và Quy chế tổ chức xét tuyển công chức, viên chức, xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ,

Hội đồng xét tuyển viên chức (44 hội đồng) đã tổ chức xét tuyển vòng 2 bằng hình thức thực hành đối với 211 ứng viên tham gia dự tuyển theo đúng quy định trong ngày 26/9/2020,
Căn cứ kết quả điểm của Ban kiểm tra sát hạch, Hội đồng xét tuyển viên chức (44 hội đồng) các trường công lập thuộc quận năm học 2020 - 2021 thông báo kết quả kỳ xét tuyển viên chức các trường công lập thuộc quận năm học 2020 - 2021 và danh sách dự kiến trúng tuyển.

1. Danh sách kết quả kỳ xét tuyển viên chức các trường công lập thuộc quận năm học 2020 - 2021 (phụ lục đính kèm).

2. Danh sách dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức các trường công lập thuộc quận năm học 2020 - 2021 (phụ lục đính kèm).
* Thời gian nhận nhiệm sở đối với ứng viên dự kiến trúng tuyển:
Đề nghị ứng viên trúng tuyển lưu ý theo dõi để thực hiện đúng tiến độ thời gian, địa điểm nhận giấy giới thiệu trình diện nhiệm sở theo thông báo. Cụ thể như sau:

- Thời gian nhận giấy giới thiệu và trình diện nhiệm sở:
+ Thời gian: Vào lúc 08h00 sáng Thứ tư ngày 30/9/2020;

+ Địa điểm: Hội trường A, Phòng Giáo dục và Đào tạo Gò Vấp.
                          (Số 01A, Nguyễn Oanh, Phường 10, Gò Vấp)

- Trang phục: Nữ áo dài, nam áo sơ mi (bỏ áo vào quần).

-  Giáo sinh trình diện nhiệm sở sau khi nhận giấy giới thiệu và nghe hướng dẫn của Hội đồng (khai giảng năm học 2020 - 2021 từ tháng 9 do đó giáo sinh nhận nhiệm sở có thể được phân công tiếp nhận ngay nhiệm vụ để đảm bảo hoạt động).

- Trong trường hợp giáo sinh dự kiến trúng tuyển không trình diện nhiệm sở, Hội đồng sẽ quyết định đề nghị công nhận ứng viên có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề.

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tiếp nhận giáo sinh dự kiến trúng tuyển về trường theo giấy giới thiệu trong thời gian chờ Quyết định công nhận kết quả xét tuyển chính thức; đồng thời chuẩn bị công tác thẩm tra, xác minh tất cả văn bằng, chứng chỉ trước khi ký kết hợp đồng làm việc theo quy định tại Thông tư 07/VBHN-BNV ngày 03 tháng 7 năm 2019 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức.
Đơn vị tiếp nhận ứng viên dự kiến trúng tuyển thực hiện báo cáo nhanh tình hình nhận nhiệm sở chậm nhất trước 10 giờ 00 ngày 01/10/2020 (Bộ phận Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ gửi qua email công vụ của các đơn vị).

Trên đây là thông báo của Hội đồng xét tuyển viên chức (41 Hội đồng) đến giáo sinh được biết và thực hiện theo quy định./.
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN